
OM zaprasza na Targi CeMAT Hannover 2008
W dniach od 27 do 31 maja 2008 OM Carrelli Elevatori weźmie udział w jednym 
z najważniejszych wydarzeń świata logistyki. OM Carrelli Elevatori, włoski lider 
w branży wózków widłowych, jest obecnie w fazie intensywnego rozwoju: 
wymiana 95% gamy produktów w okresie 5 lat, uwieńczona w listopadzie 
ubiegłego roku wprowadzeniem trzech nowych serii, rozbudowa sieci 
sprzedaży pośredniej i bezpośredniej, rozwój na rynkach takich, jak Chiny, Azja 
Południowo-Wschodnia czy Ameryka Łacińska, nowa strategia koncentracji 
na rozwijających się rynkach Wschodnioeuropejskich, uczyniły z OM jedną 
z najdynamiczniej rozwijających się firm na rynku, skutkując wzrostem liczby 
zamówień w 2007 w stosunku do 2006 roku na poziomie 19%.

Na tym etapie rozwoju, decyzja 
o udziale w czwartej z rzędu 
edycji Cemat, podyktowana 

jest przekonaniem, iż jest to najbar-
dziej reprezentatywna impreza dla tej 

branży, a jednocześnie niezwykła, mię-
dzynarodowa wystawa będąca okazją 
do spotkania dla tysięcy przedstawi-

cieli firm z całego świata działających 
w sektorze logistycznym. W tym roku, 
OM Carrelli Elevatori Spa zaprezentu-
je się pawilonie 26, na liczącym około 
600 m2 stanowisku, którego motywem 
przewodnim będzie hasło, które staje 
się prawdziwym motto włoskiej firmy: 
niezawodność. Niezawodność produk-
tów, serwisu, sieci sprzedaży. Akcenty 
stylistyczne standu w kolorach kon-
cernu: granatowym, żółtym i białym, 
odwoływać się będą do pozycjonowania 
marki na rynku; silna koncentracja 
uwagi na produktach, obszary poświę-
cone poszczególnym modelom oraz 

duża przestrzeń przeznaczona dla 
gości i zwiedzających. Całość oży-

wią i ubarwią, jednocześnie 
doskonale oddając ducha 

firmy tak dynamicznej, jak 
OM, multimedialne prezentacje 

firmy i produktów od strony technicz-

nej, ogromny ekran plazmowy oraz 
scena pozwalająca na interaktywny 
udział publiczności.

Pośród prezentowanych produktów 
szczególną uwagę zwracają modele za-
prezentowane niedawno, już odnoszące 
jednak wielki sukces: wózki czołowe 
z napędem diesla o udżwigu od 1500 
do 3000kg – XD 25-30 i XD 15-20, oraz 
modele z napędem elektrycznym wcho-
dzące w skład nowej gamy z silnikiem 
AC oraz hamulcami w kąpieli olejowej 
– XE 13-20ac. Ponadto, OM zapre-
zentuje unoszący wózek magazynowy 
CLac oraz reachtruck wyposażony 
w opony superelastyczne – XRS, a tak-
że dwie wersje popularnego modelu do 
transportu poziomego palet – TL ac. 
Nowe produkty, obok tych znanych już 
i cieszących się uznaniem, to przede 
wszystkim owoc pięćdziesięcioletniego 
doświadczenia OM w branży wózków 
widłowych.
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